
Príloha c. 1 Smlouvy na dodávku a odber tepelné energie císlo smlouvy: 7570

- Diagram na dodávku a odber tepla pro objekt: 100500

Prirazená odberná místa: 8740000005

Krajská hygienická stanice Jihoceského
kraje se sídlem v Ceských Budejovicích
Žižkova 505

386 01 Strakonice l

Dodavatel:
Obchodní firma:
Se sídlem:
Zapsaná:
Zastoupená:

Císlo úctu:
ICO:
DIC,

Odberatel:
Obchodní firmal
název/jméno:
Se sidlem/adresa:
Zapsán:
Zastoupen:

Císlo úctu:
ICO:
DIC,

Teplárna Strakonice, a.s.
Komenského 59, 386 01 Strakonice
v obchodním rejstríku vedeném Krajským soudem v Ceských Budejovicích, sp. zn.: B 636
Ing. Pavlem Bulantem, predsedou predstavenstva a Ing. Terezií Houdkovou, clenem
predstavenstva

60826843
CZ60826843

Krajská hygienická stanice Jihoceského kraje se sídlem v Ceských Budejovicích
Na Sadech 1858/25, 370 01 Ceské Budejovice

doc. MUDr. Kvetoslava Kotrbová, reditelka

>
3425231/0710
71009345

Platnost pro rok: 2023

Název OM: DVS 13 850-Žižkova 505 OHS
ob,jekt: 100500, dvs 27 - Nemocnice - Sever II - c.p. 505
Adresa PO: ŽIŽKOVA 505, Strakonice, 386 01

Rozdelení mesícního rezervovaného množství

Prirazení sazby: Sekundár: Ur - Dvousložka

l rezervované množ. tep. energie v Gj:

Rozdelení rezervovaného výkonu
nebytové 0,000
bytové 0,000
vlastní

rezervovaný výkon celkem (MW): 0,000

leden 36,009
únor 28,631
brezen 28,939 LQ 93,579
duben 21,596
kveten 13,729
cerven 0,000 2.Q 35,325
cervenec 0,000

srpen 0,000
zárí 1,615 3.Q 1,615
rí.jen 22,041
listopad 26,932
prosinec 28,819 4.Q 77,792

Rok 208,311

podlahová plocha pro vyúctování
tepelné energie

nebytový sektor
bytový sektor

% rozdelení dodaného tepla
nebytový sektor

bytový sektor

[m2]

0,00
0,00

[%]
0,00
0,00



Odberatel prohlašuje, že rozdeleni vytápených ploch odpovídá skutecnosti a že si je vedom
dodavateli bezodkladne každou zmenu výmeru podlahové plochy pro vyúctování tepelné
a nebytových prostor.

povinnosti nahlásit
energie bytových

Další ujednání:

Potvrzený diagram nám v jednom vyhotovení laskave vratte v požadovaném termínu, jinak se jeho uzavrení rídí
ustanovením CI. II. cásti B smlouvy o dodávce a odberu tepelné energie.

Ve Strakonicích dne: 18.7.2022

Za Dodavatele:

Ve Strakonicích dne: ;(JZ q ,úkub

Za Odberatele:

Teplárna Strakonice, a.s.

Ing. Pavel Bulant
predseda predstavenstva

Krajská hygienická stanice Jihoceského kraje
se sídlem v Ceských Budejovicích

doc. MUDr. Kvetoslava Kotrbová
reditelka

Teplárna Strakonice, a.s.
Ing. Terezie Houdková

clen predstavenstva

Krajská hygjenická stanice
jjhoceského kraje (2)

se sÍdlem v c. Budejovjcích
Na Sadech 25

370 71 Ceské Budejovice

J
Teplárna Strakonice. as.

, 386 43 StmkoMce, Komenského 59,.



,TEPLÁRNA STRAKONICE, a.s. ,S
: OlV-ENSK'F'D 59 33ä '13 S'RAK-"JN1CE, TFI -

VAŠ DOPIS ZN, r 7

ZE DNE:
NAŠE ZN:

VYRIZL"jE:

TEL:
FAX:

e-mail: L_ _J

DATUM: 20.07.2022

vec: Odberový diagram pro rok 2023

Váženi odberatelé tepelné energie,

zasíláme Vám návrh Odberového diagramu na dodávku a odber tepla pro rok 2023 pro Vaše
odbemé(á) místo(a), který vychází ze skutecne dosažené spotreby predešlého rocního období - rok
2021.

Diagramy na dodávku a odber tepla mají charakter objednávky tepla pro budoucí období a slouží jako
potvrzení odberu za minulé rocní období na odberném míste. Jako odberatel máte právo upravit tento
námi navržený diagram na dodávku a odber tepla. Doporucujeme zohlednit zmeny, které se
uskutecnily na Vašem odberném míste, napríklad zateplení objektu, výmena oken, zprovoznení
regulacního uzlu, zmena vytápené plochy, zatepleni strechy, sklepu a zrnena využívání objektu.

Potvrzený diagram na dodávku a odber tepla pro rok 2023 je nutné vrátit do 15. 9. 2022.

Zmenu rezervovaného množství tepelné energie uvedené v diagramu na dodávku a odber tepla
v prubehu smluvního období nelze akceptovat. Pokud dojde k zásadní neplánované zmene využíváni
objektu (napr. ukoncení cinnosti subjektu odberatele), je odberatel povinen tuto zmcnu oznáinit
dodavateli.

S pozdra

vedoucí obchodního oddeleni

TeplárnaUnice, g.3 !

386 43 Strakonice, Kon)enskéhcj ::;g ,'

Na vedomi (TST):

SPOLECNOST ZAPSÁNA V OBCHODNÍM REJSTRÍKU KRAJSKÉHO SOUDU V C. BUDEJOVICÍCH, ODDÍL B, VLOŽKA 636
BANKOVNÍ SPOjENÍ: UNICREDIT BANK CZECH REPUBLIC. A-S., C. ÚCTU: IC: 608 26 843, DIC: CZ 608 26 843 str. l




